

DESPAR



Il valore della scelta

Despar del Gallo

La qualità di casa tua



**OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA OLEARIA
DEL GARDA**

1 L

sconto
39%

offerta

5,99

€/pz

Offerta promozionale valida dal 7 al 20 agosto 2025

10%

di sconto
per gli **over 65**

**Tutti i
martedì!**
Senior Day

Richiedi ora
la tua tessera



DOLCEZZA NATURALE

*"Croccanti e profumate, le nettarine hanno una **polpa dolce e compatta** che le rendono ideali anche per macedonie, frullati e tanti dessert estivi.*

Il consiglio di Giulia
Reparto ortofrutta



Le offerte del Gallo
Ortofrutta

NETTARINE GIALLE



offerta dal 7/08 al 13/08

offerta

2,99

€/kg

INSALATINA TENERA TENERA

150 g - 8,60
€/kg



offerta dal 7/08 al 13/08

offerta

1,29

€/pz

ONDINE
500 g -
3,98 €/kg



offerta dal 14/08 al 20/08

offerta

1,99

€/pz

**POMODORO
CILIEGINO**

500 g -
3,58 €/kg



offerta dal 14/08 al 20/08

offerta

1,79

€/pz

**MIX
ORIENTALE
DESPAR**
125 g -
7,92 €/kg



offerta dal 14/08 al 20/08

a partire da

0,99

€/pz

**INSALATA
BRASILIANA/
ICEBERG**

400 g - 2,98 €/kg



offerta

1,19

€/pz

**CIPOLLA RAMATA
DI MONTORO**

500 g - 3,18 €/kg



a partire da

1,59

€/pz

**MOZZARELLA
BRIMI**

3 x 125 g -
7,97 €/kg

sconto
30%



offerta

2,99

€/pz

**YOGURT
INTERO GUSTI
ASSORTITI
VIPITENO**

500 g - 2,18
€/kg



offerta

1,09

€/pz

**SPÄTZLE CON
SPINACI
MASTER**

350 g - 4,26
€/kg



offerta

1,49

€/pz

**RISO&LATTE
VANIGLIA
DESPAR**

150 g - 5,60
€/kg



ribassati

0,84

€/pz

**FALAFEL DI
CECI E SPINACI
GARDEN
GOURMET**

190 g - 15,74
€/kg



offerta

2,99

€/pz

**BURGER BIO
ASSORTITI
DESPAR
VEGGIE**

160 g - 14,94
€/kg



offerta

2,39

€/pz

**FORMAGGIO A
FETTE
ORIGINAL
LEERDAMMER**

160 g - 13,69
€/kg



offerta

2,19

€/pz

**BACON
AFFETTATO
BERETTA**

100 g - 25,90
€/kg



offerta

2,59

€/pz

**CHEESEBURGER
BIG SNACK**

250 g - 10,36
€/kg



offerta

2,59

€/pz

PANINO ALPINO O ITALIANO IL PAGNOTTO

160 g - 21,81 €/kg



offerta

3,49

€/pz

PETTO DI POLLO O TACCHINO AEQUILIBRIUM AIA

120/130 g - 18,75 €/kg



offerta

2,25

€/pz

**INSALATA
ESOTICA**

300 g -
15,00 €/kg



offerta

4,⁵⁰

€/pz

**HAMBURGER DI
TROTA CON
ERBA CIPOLLINA**

200 g - 22,50 €/kg



offerta

4,⁵⁰

€/pz

**VONGOLE
/ LUPINI**

500 g -
7,80€/kg



offerta

3,⁹⁰

€/pz



Voglia di sushi?

vieni a provarlo

**Solo nei punti
vendita di:**

- ✓ Corno di Rosazzo, Via Aquileia n. 66
- ✓ Udine, Via Battisti n. 9
- ✓ Gorizia, Corso Verdi n. 127

LA NOSTRA MACELLERIA

*"Passione, esperienza e cura in ogni taglio: nella nostra macelleria la **carne è selezionata** con attenzione e **frollata** per garantire tenerezza e sapore. Se hai bisogno di un consiglio per una ricetta chiedi a noi!"*

Il consiglio di Rudy
Macelleria del Gallo



COSTATA DI BOVINO



offerta

18,99

€/kg

ARROSTICINI DI POLLO



offerta

11,39

€/kg

SALSICCIA DI SCOTTONA



sconto

30%

offerta

9,79

€/kg



HAMBURGER DI BOVINO



offerta

12,79

€/kg



SALSICCIA FRESCA LUGANEGA NEGRONI

300 g - 12,17 €/kg



sconto

33%

offerta

3,65

€/pz



EQUILIBRIO E GUSTO

*"Morbide e gustose, le polpette di carne con Montasio sono perfette come **sfizioso aperitivo** o come **secondo piatto ricco di gusto**, si abbinano bene a contorni leggeri o salse delicate."*

Il consiglio di Sara

Reparto gastronomia



POLPETTE DI CARNE CON MONTASIO DOP



offerta

2,19

€/etto

FRITTO MISTO DI PESCE



offerta

2,49

€/etto

ARANCINI ALLA NORMA



offerta

2,15

€/pz

GNOCCO FRITTO



offerta

1,99

€/pz

PATATE DIPPERS



offerta

0,99

€/etto

FOCACCINE ASSORTITE



offerta

0,84

€/etto

**PROSCIUTTO
CRUDO DI PARMA
DOP 24 MESI
DESPAR PREMIUM**



offerta

2,95

€/etto

**MORTADELLA
CON O SENZA
PISTACCHI**



offerta

0,89

€/etto

SFOGLIATELLA NAPOLETANA



offerta

1,10

€/pz

FOCACCINE ASSORTITE



offerta

0,79

€/pz



su prenotazione

Taglieri misti da asporto

Perfetti per le tue cene, feste e rinfreschi

FRICO ALLO SPECK

"Ricco e avvolgente, il frico allo speck unisce il formaggio fuso alla nota affumicata e saporita dello speck. Un piatto **tipico friulano** dal gusto intenso, perfetto **da servire caldo e croccante**, magari accompagnato da **polenta** o da un **tagliere di affettati locali**."



**FRICO ALLO
SPECK
LATTERIA
DI
CIVIDALE**
180 g -
23,83 €/kg



offerta

4,29
€/pz

**MONTASIO
FRESCO DOP
LATTERIA DI
CIVIDALE**



offerta

1,29
€/etto

**SALAME
AFFUMICATO
LA VECJE
SALUMERIE**



scegli
LOCALE



offerta

1,99

€/etto

**GRISSINI CORTI
CON OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA I
MACORITTI**

250 g -
7,96 €/kg



scegli
LOCALE



offerta

1,99

€/pz

**YOGURT GUSTI
ASSORTITI
ASSORTITI
LATTERIE
FRIULANE**

2 x 125 g -
4,60 €/kg



scegli
LOCALE



offerta

1,15

€/pz

**PASTA DI
GRAGNANO
IGP FORMATI
ASSORTITI
GAROFALO**
500 g - 1,78
€/kg



offerta

0,89
€/pz

**RISO
CLASSICO O
BELL'INSALA
TA FLORA**
1 kg



offerta pari a

1,89
€/pz

**RISO ARBORIO
DESPAR**
1 kg



offerta

2,79
€/pz

**3 PIADINE
RANDI**

390 g - 5,87
€/kg



offerta

2,29

€/pz

**PAN BAULETTO
DI GRANO
DURO MULINO
BIANCO**

400g - 2,23
€/kg

sconto
28%



offerta

0,89

€/pz

**MAIONESE
RICETTA
CLASSICA
DESPAR**

500 ml - 3,38
€/L



offerta

1,69

€/pz

**KETCHUP
CLASSICO O
PICCANTE CALVÉ**

250 ml -
5,56 €/L



offerta

1,39

€/pz

**SPEZIE
ASSORTITE
CANNAMELA**



offerta

1,99

€/pz

**CETRIOLI,
CIPOLLE
BORETTANE,
POMODORI
SECCHI O
CAPPERI
ZUCCATO**

120/360 g -
18,25 €/kg



offerta

2,19

€/pz

**OLIVE
ASSORTITE
DESPAR
PREMIUM**

200 g - 13,25
€/kg



offerta

2,65

€/pz

**PASSATA
RUSTICA CIRIO**

680 g - 2,19
€/kg



offerta

1,49

€/pz

**TONNO
ALL'OLIO DI
OLIVA O AL
NATURALE
ASDOMAR**

4 x 70 g -
15,58 €/kg



offerta

3,49

€/pz

**FILETTI DI
SGOMBRO IN
OLIO, PICCANTI
O AL NATURALE
DELICIOUS**

125 g - 22,11

€/kg



offerta

1,99

€/pz

**INSALATISSIME
DI TONNO
GUSTI
ASSORTITI RIO
MARE**

160 g - 12,44

€/kg



offerta

1,99

€/pz

**INSALATA PER
RISO O PER
PASTA
PEPERLIZIA
PONTI**

210/340 g -

9,48 €/kg



a partire da

1,99

€/pz

**INSALATA
PER RISO
PEPERLIZIA
PONTI**

2 x 350 g -
5,57 €/kg



offerta

3,90

€/pz

**MICHETTI PANI
CROCCANTI
CON FARINA
SOSTENIBILE
MULINO
BIANCO**

300 g - 4,97
€/kg



offerta

1,49

€/pz

**PAVESINI
CLASSICI
PAVESINI**

200 g - 9,45
€/kg



offerta

1,89

€/pz

**CHOCO KRAVE
GUSTI
ASSORTITI
KELLOGG'S**
375/410 g -
7,97 €/kg



offerta

2,99

€/pz

**6 CORNETTI
CLASSICI
MULINO
BIANCO**
240 g -
9,54 €/kg



offerta

2,29

€/pz

**10 CROSTATINE
ALBICOCCA O
CACAO
MULINO
BIANCO**
400 g - 6,23
€/kg



offerta

2,49

€/pz

**KRUMIRI
ASSORTITI
BISTEFANI**
290 g - 5,48
€/kg



offerta

1,59

€/pz

**BEVANDE
GUSTI
ASSORTITI
BRAVO
PREMIUM
RAUCH**
1 L



offerta

1,49

€/pz

**GINGERINO
RECOARO**
8 x 100 ml -
4,49 €/L



offerta

3,59

€/pz

**BIRRA
L'ORIGINALE 4
LUPPOLI
BIRRIFICIO
ANGELO PORETTI**
660 ml - 1,74 €/L



offerta

1,15

€/pz

**BIRRA STRONG
ALE 7,7 CERES**
330 ml - 4,39
€/L



offerta

1,45

€/pz

**BIRRA ORIGINALE
HEINEKEN**
500 ml - 1,98 €/L



offerta

0,99

€/pz

**BIRRA NON
FILTRATA
ICHNUSA**
500 ml - 2,58
€/L



offerta

1,29

€/pz

**BIRRA NON
FILTRATA
ICHNUSA**
3 x 330 ml -
3,02 €/L



offerta

2,99

€/pz

**BIRRA
ICHNUSA**
660 ml - 1,50 €/L



offerta

0,99

€/pz

VODKA TAIGA

700 ml – 12,71

€/L



offerta

8,90

€/pz

BAGNO ASSORTITO NEUTRO ROBERTS

450 ml

sconto

35%



offerta

1,99

€/pz

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE ASSORTITO FINISH

14/16/18

lavaggi

sconto

40%



offerta

4,49

€/pz

**DETERSIVO
LAVATRICE
ASSORTITO 28
LAVAGGI
CHANTECLAIR**
1,26 L



offerta

2,89

€/pz

**SGRASSATORE
UNIVERSALE
ASSORTITO
CHANTECLAIR**
600 ml



offerta

2,19

€/pz

**ASCIUGATUTTO
4 ROTOLI
DESPAR**
2 veli - 48
strappi



offerta

1,99

€/pz

**CARTA
IGIENICA
MEGA FOXY**
2 veli - 4
rotoloni



offerta

2,49

€/pz

**PATÈ CANE I
PREFERITI GUSTI
ASSORTITI
MIGLIORCANE**
150 g - 4,33
€/kg



offerta

0,65

€/pz

**CIBO GATTO
GOURMET
PERLE GUSTI
ASSORTITI
PURINA**
85 g - 6,94
€/kg



offerta

0,59

€/pz

**PISELLI
NOVELLI
FINDUS**
450 g -
4,42 €/kg



offerta

1,99

€/pz

**2 PIZZE
MARGHERITA
DESPAR**
520 g - 6,13
€/kg



ribassati

3,19

€/pz

**5 FILETTI DI
MERLUZZO
D'ALASKA
FROSTA**
340 g -
11,74 €/kg



sconto

30%

offerta

3,99

€/pz

**PIZZA REGINA
CLASSICA
MARGHERITA
CAMEO**

620 g - 4,82
€/kg



offerta

2,99

€/pz

**8 GELATI
CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA**

450 g - 8,64
€/kg



offerta

3,39

€/pz

**4 MAGNUM
GUSTI
ASSORTITI
ALGIDA**

300 g - 11,87
€/kg



offerta

3,49

€/pz

**6 GELATI
EXTRASTEK
MIX DESPAR**
300 g - 9,30
€/kg



offerta

2,79

€/pz

**6 GELATI
BISCOTTONE
DESPAR**
480 g - 5,81
€/kg



offerta

2,79

€/pz

**4 COPPE
AMARENA
DESPAR**
350 g - 7,40
€/kg



offerta

2,59

€/pz

**6 GELATI
CIOCOSTEK
DESPAR**

300 g - 6,63
€/kg



offerta

1,99

€/pz

**6 SORBETTI
FRUTTA
GUSTI
ASSORTITI
DESPAR**

360 g - 7,75
€/kg



offerta

2,79

€/pz

**10
GHIACCIOLI
GUSTI
ASSORTITI
DESPAR**

700 g - 2,84
€/kg



offerta

1,99

€/pz

PINOT GRIGIO

*"Un **bianco raffinato e armonioso**, il Pinot Grigio ha profumi delicati di **pera matura, mela verde e fiori bianchi**. Ideale da abbinare a piatti di pesce, verdure di stagione o per un aperitivo elegante."*

Il consiglio di Laura

Le Cantine del Gallo



PINOT GRIGIO SPECOGNA

750 ml



scegli
LOCALE



dalla cantina

12,90

€/pz

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO BUTUSSI

750 ml



scegli
LOCALE



dalla cantina

13,90

€/pz



Vicini a te Come una famiglia

- **Accoglienza e attenzione sincera:** scegliamo solo il meglio, pensando sempre a te
- Offriamo un **servizio trasparente** e sincero, perché la fiducia per noi è tutto
- Desideriamo che i nostri clienti si **sentano come a casa**

Despar del Gallo

La qualità **di casa tua**

- ✓ **S. Lorenzo Isontino**, Via Tommaseo n. 84
- ✓ **Corno di Rosazzo**, Via Aquileia n. 66
- ✓ **Gorizia**, Corso Verdi n. 127
- ✓ **Udine**, Via Battisti n. 9
- ✓ **Trieste**, Via Stuparich n. 4



Vota Despar

come insegna
dell'anno 2025-2026

Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio!

Vota su www.insegnadellanno.it/despar

